
再建尼崎城7周年記念杯
２日目1/11・12・13・14

朝からセンプ
ル

10:33

○ １ 4876 梅木　　敬太 B1 44.8 ○ ６－ －－ －－ －－ 　　 9

Ｘ ２ 4656 大崎　　　翔 B1 28.3 ○ １－ －－ －－ －－ 　　 10

◎ ３ 4645 上村　　純一 A1 29.9 ○ －４ －－ －－ －－ 　　 7

△ ４ 5294 豊田　　祥生 B1 49.3 ○ －３ －－ －－ －－ 　　 11

５ 3652 森下　　　勇 B1 27.3 ○ ５－ －－ －－ －－ 　　 6

６ 5434 藤田　　康生 B2 F1 29.6 ○ ３－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝2
3－4＝2 , 1－3－4
1－3－2

直線の雰囲気は悪くなかった上村が軌道修正を図る一発弾。梅木もＳ特訓の気配ならイン応戦できる。豊田の行き足
→伸びがスムーズ。大崎も上昇パワー。

予選

10:56

○ １ 4154 森安　　弘雅 B1 F1 20.5 △ ６２ －－ －－ －－ 　　

２ 5101 表　　　健太 B1 36.0 ○ ５－ －－ －－ －－ 　　 6

◎ ３ 4302 西野　　翔太 A2 38.7 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 9

４ 3441 土屋　　太朗 B1 30.0 △ ２－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ５ 4903 吉田　凌太朗 A1 F1 31.3 ○ １－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ６ 3788 一宮　　稔弘 A2 40.4 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
3－1＝5 , 3－1＝6
3－5＝6 , 1－3－5
1－3－6

試運転の足色は西野が軽快。果敢タッチの攻めも後押しする。森安はインＳを行かないと苦戦もありうる。吉田、一
宮がズバッと展開突破。表、土屋も悪くない。

予選

11:24

◎ １ 3933 山地　　正樹 B1 20.5 △ ５－ －－ －－ －－ 　　

△ ２ 3837 秋山　　広一 A2 F1 32.4 △ ３－ －－ －－ －－ 　　 12

○ ３ 4977 馬野　　　耀 A2 41.1 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 7

４ 4636 赤池　　修平 B1 30.7 △ －５ －－ －－ －－ 　　 9

５ 3885 久田　　　武 B1 37.1 △ －２ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ６ 4659 木下　　翔太 A1 21.5 ○ －１ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝6
1－2＝6 , 3－1－2
3－1－6

実戦足が物足りない山地だが仕事場のインで気迫Ｓ。馬野はＳ特訓の行き足がついていて握りマイ一発。秋山は回り
足は悪くなく巧走。木下、久田は展開突入。

予選

11:49

◎ １ 3904 森　　　貴洋 B2 37.4 ○ ６－ －－ －－ －－ 　　 8

２ 3568 木村　　光宏 B1 30.8 △ ６－ －－ －－ －－ 　　 9

Ｘ ３ 5114 小林　　孝彰 A2 22.1 △ －４ －－ －－ －－ 　　 11

○ ４ 4776 竹田　　和哉 A1 41.0 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 10

５ 4625 渡邊　　裕貴 B1 26.6 △ ４－ －－ －－ －－ 　　

△ ６ 4451 松崎　祐太郎 A1 26.6 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
1－4＝6 , 1－4＝3
1－6＝3 , 4－1－6
4－1－3

足色は上々の森がインＳを張り込み巻き返す。フルダッシュから竹田がシャープアクション。松崎は冷静に展開を突
く作戦。小林に意表の全速戦。

予選

12:23

◎ １ 4331 三好　　勇人 A2 42.8 △ ４－ －－ －－ －－ 　　 10

○ ２ 5243 三馬　　崇史 A2 42.4 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 11

３ 3477 近藤　　稔也 B1 30.5 ○ ３－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ４ 4431 石塚　　裕介 B1 27.7 △ ５－ －－ －－ －－ 　　

５ 3615 横田　　　茂 B1 37.6 △ ４－ －－ －－ －－ 　　

△ ６ 4133 高橋　　正男 A1 33.3 ○ ３－ －－ －－ －－ 　　 9

123/456

 
1－2＝6 , 1－2＝4
1－6＝4 , 2－1－6
2－1－4

足色は並だがインなら三好が気合Ｓ先制。三馬は試運転の感触はいい感じ。高橋はコーナー鋭くコース克服。石塚に
展開を突ける回り足。近藤の伸び通用。

昼どきピンク
ル

12:52

◎ １ 4359 横川　　聖志 A2 34.9 ○ －３ －－ －－ －－ 　　 11

△ ２ 3652 森下　　　勇 B1 27.3 ○ ５－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ３ 5101 表　　　健太 B1 36.0 ○ ５－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ４ 4682 大上　　卓人 A1 27.1 ○ －１ －－ －－ －－ 　　 12

５ 5262 鈴木　　章司 B1 30.3 △ ６６ －－ －－ －－ 　　

６ 4623 中北　　将史 B1 26.8 ○ １－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝3
1－2＝3 , 4－1－2
4－1－3

行き足、回り足が良化しいる横川がイン先マイへ気合Ｓ。大上は戦える気配になっていて俊敏アクション。森下は決
め差しハンドル。表の全速に注目。



再建尼崎城7周年記念杯
２日目1/11・12・13・14

予選

13:21

○ １ 5185 加藤　　優弥 B1 34.9 ○ ４－ －－ －－ －－ 　　

△ ２ 4645 上村　　純一 A1 29.9 ○ －４ －－ －－ －－ 　　 1

３ 4666 日笠　　勝弘 B2 30.2 ○ ６５ －－ －－ －－ 　　

◎ ４ 3743 林　　　美憲 A1 28.7 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 11

５ 4395 下河　　雅史 B1 36.7 ○ ５－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 4977 馬野　　　耀 A2 41.1 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 3

124/356

 
4－1＝2 , 4－1＝6
4－2＝6 , 1－4－2
1－4－6

水準の行き足、ターン足がある林がひとつでも内へ動いて強気攻め。加藤も気配は良くイン応戦できる。上村は自在
に運び好位。馬野、下河は展開切り込み。

予選

13:51

◎ １ 3304 烏野　　賢太 A2 31.1 ○ １－ －－ －－ －－ 　　 12

○ ２ 4659 木下　　翔太 A1 21.5 ○ －１ －－ －－ －－ 　　 3

△ ３ 3788 一宮　　稔弘 A2 40.4 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 2

４ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 24.3 △ ４６ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 3904 森　　　貴洋 B2 37.4 ○ ６－ －－ －－ －－ 　　 4

６ 4982 中村　　将隆 B1 30.7 ○ １５ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝5
1－3＝5 , 2－1－3
2－1－5

行き足、回り足と合格点がつく烏野がＳを張り込みイン先制。木下は鋭く差し勝負。一宮は快Ｓシャープに立ち回る
。森は展開の隙に乗じて浮上。

予選特賞

14:26

◎ １ 4302 西野　　翔太 A2 38.7 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ２ 4133 高橋　　正男 A1 33.3 ○ ３－ －－ －－ －－ 　　 5

Ｘ ３ 4876 梅木　　敬太 B1 44.8 ○ ６－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ４ 4788 小池　　哲也 A2 35.3 ○ ３－ －－ －－ －－ 　　

５ 4636 赤池　　修平 B1 30.7 △ －５ －－ －－ －－ 　　 3

６ 3568 木村　　光宏 B1 30.8 △ ６－ －－ －－ －－ 　　 4

126/345

 
1－2＝4 , 1－2＝3
1－4＝3 , 2－1－4
2－1－3

前ヅケがありそうだが西野がインをキープして先制のＳ駆け。高橋は俊敏ハンドル駆使。小池に自力足があり一発波
乱。梅木はＳが決まれば握りマイ。

予選特賞

14:57

◎ １ 4776 竹田　　和哉 A1 41.0 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ２ 3885 久田　　　武 B1 37.1 △ －２ －－ －－ －－ 　　 3

○ ３ 4903 吉田　凌太朗 A1 F1 31.3 ○ １－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ４ 4656 大崎　　　翔 B1 28.3 ○ １－ －－ －－ －－ 　　 1

５ 4331 三好　　勇人 A2 42.8 △ ４－ －－ －－ －－ 　　 5

６ 4840 鈴木　　秀茉 B1 27.6 △ ３４ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝2
1－4＝2 , 3－1－4
3－1－2

足色は悪くない竹田がビシッとインＳを決め他艇の攻めを封じる。吉田は鋭く自在ハンドル駆使。大崎はフルダッシ
ュ攻め。久田、三好が接戦へ持ち込む。

予選特選

15:40

◎ １ 3743 林　　　美憲 A1 28.7 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 7

○ ２ 5294 豊田　　祥生 B1 49.3 ○ －３ －－ －－ －－ 　　 1

３ 3441 土屋　　太朗 B1 30.0 △ ２－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ４ 4359 横川　　聖志 A2 34.9 ○ －３ －－ －－ －－ 　　 6

５ 5114 小林　　孝彰 A2 22.1 △ －４ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ６ 5243 三馬　　崇史 A2 42.4 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 5

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝6
1－4＝6 , 2－1－4
2－1－6

行き足が安定している林が抜かりなく快Ｓも決めイン逃走。豊田はしっかり差せば好位を取れる舟足。横川に快ダッ
シュ一発。三馬、小林は展開切り込み。

予選特選

16:20

◎ １ 4682 大上　　卓人 A1 27.1 ○ －１ －－ －－ －－ 　　 6

△ ２ 4580 長谷川　雅和 B1 38.7 ○ １－ －－ －－ －－ 　　

○ ３ 4451 松崎　祐太郎 A1 26.6 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ４ 3304 烏野　　賢太 A2 31.1 ○ １－ －－ －－ －－ 　　 8

５ 3477 近藤　　稔也 B1 30.5 ○ ３－ －－ －－ －－ 　　 5

６ 3837 秋山　　広一 A2 F1 32.4 △ ３－ －－ －－ －－ 　　 3

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝4
1－2＝4 , 3－1－2
3－1－4

強敵はそろってもインなら大上がしっかり仕掛けて先制。松崎は自在タッチに運べる位置。長谷川は素早く差し狙い
。烏野が冷静に展開を見据えて巧走。
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